
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈН 07/20, питањa и одговоре објављујемо 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

 

ЈН 07/20 

Јавна набавка радова - 

Радови на изградњи гондоле Брзеће – Мали Караман са пратећом 

инфраструктуром по систему ''кључ у руке'',  

број јавне набавке 07/20 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 01– 19.03.2020. 

 

 

 

 

Питања потенцијалног понуђача: 

 

У документацији коју смо преузели у вези са тендером стоји да је крајњи рок за 

подношење понуда 23.03. Молим вас да нам потврдите или демантујете овај податак. 

 

 

 

Одговори на питања: 

 

Рок за подношење понуда је 23.03.2020. године до 12 часова, у складу са чланом 34. став 

1. Закона о посебним поступцима ради реализације пројеката изградње и реконструкције 

линијских инфраструктурних објеката од посебног значаја за Републику Србију (''Сл. 

гласник РС'' 9/20). 


